
1 
 

 
Iepirkuma procedūras "Sadalņu iegāde" (ID Nr.IPR-56604) 

Ziņojums 
sagatavots saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 45.pantu.  
 
1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma 
identifikācijas numurs, iepirkuma procedūras veids un tās izvēles pamatojums, 
līguma priekšmets:  
1.1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums: Akciju sabiedrība "Sadales 
tīkls".  
1.2. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja adrese: Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160.  
1.3. Iepirkuma identifikācijas numurs: IPR-56604, IUB Sadales tīkls 2018/10.  
1.4. Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss.  
1.5. Iepirkuma procedūras izvēles pamatojums: Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 
iepirkumu likuma 13.panta sestā daļa.  
1.6. Līguma priekšmets: sadalņu piegāde.  
Atklāts konkurss sastāv no 4 daļām: 
1. daļa "Sadaļņu pamatnes (TS_3108. xxx_v1)"; 
2. daļa "Uzskaites sadalnes 1 – 2 elektroenerģijas skaitītājiem (TS_3101. 1xx_v1)"; 
3. daļa "Uzskaites sadalnes 4 - 15 elektroenerģijas skaitītājiem (TS_3101. 2xx v1)"; 
4. daļa "Uzskaites, kabeļu un uzskaites/kabeļu sadalnes (TS_3101. 3xx, 3102. xxx, 
3105. xxx_v1)". 
 
2. Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā 
Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē:  
2.1. Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē 
2018.gada 17.oktobris;  

2.2. Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 
2018.gada 17.oktobrī.  
 
3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma 
procedūras dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti:  
3.1. Iepirkuma komisijas sastāvs: Zane Skulte, Andrejs Konovaļčiks, Āris Baumgarts, 
Uldis Gorbāns, Marija Sališa, Aivars Roga. 
 
3.2. Iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: 2018.gada 11.septembra rīkojums 
Nr.274 " Par komisijas izveidošanu iepirkumu procedūrai par sadalņu iegādi" 
 
4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš:  
4.1.Piedāvājumu  iesniegšanas termiņš: līdz 2018.gada 3.decembra, plkst. 10:00. 

 
5. Piegādātāju nosaukumi, kuri pieteikušies uz kandidātu atlasi, un to 
pretendentu nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 
vai izmaksas:  
Daļa Nr. 1 - Sadaļņu pamatnes (TS_3108. xxx_v1) 

Pretendents Cena EUR bez PVN 
SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"  1 835 473,00 

SIA "EK Sistēmas"  1 468 841,80 



2 
 

AS Energofirma "JAUDA" 1 357 265,90 

 
Daļa Nr. 2 - Uzskaites sadalnes 1 – 2 elektroenerģijas skaitītājiem (TS_3101. 1xx_v1)  

Pretendents Cena EUR bez PVN 
SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"  2 305 260,00 

SIA "EK Sistēmas"  2 206 741,81 

AS Energofirma "JAUDA" 2 068 145,36 

 
Daļa Nr. 3 - Uzskaites sadalnes 4 - 15 elektroenerģijas skaitītājiem (TS_3101. 2xx v1) 

Pretendents Cena EUR bez PVN 
SIA "EK Sistēmas"  546 545,40 

AS Energofirma "JAUDA" 565 939,26 

 
Daļa Nr. 4 - Uzskaites, kabeļu un uzskaites/kabeļu sadalnes (TS_3101. 3xx, 3102. 
xxx, 3105. xxx_v1)  

Pretendents Cena EUR bez PVN  
SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"  6 041 481,00 

SIA "EK Sistēmas"  5 427 990,15 

AS Energofirma "JAUDA" 4 825 505,01 

 
6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: piedāvājumi atvērti 
www.eis.gov.lv, 2019.gada 3.decembrī, plkst. 10:00.  
 
7. Pretendentu nosaukumi, kuriem piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 
tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un 
pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
7.1. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesības piešķirtas un līguma summa:  

Iepirkuma daļa Daļas uzvarētājs Līguma summa 
EUR bez PVN 

Rezerves līgums 

Daļa Nr. 1 - Sadaļņu 
pamatnes (TS_3108. 
xxx_v1) 

AS Energofirma 
"JAUDA" 

1 357 265,90 SIA "EK 
Sistēmas" 

Daļa Nr. 2 - Uzskaites 
sadalnes 1 – 2 
elektroenerģijas 
skaitītājiem (TS_3101. 
1xx_v1) 

AS Energofirma 
"JAUDA" 

2 192 133,00 SIA "EK 
Sistēmas" 

Daļa Nr. 3 - Uzskaites 
sadalnes 4 - 15 
elektroenerģijas 
skaitītājiem (TS_3101. 
2xx v1) 

SIA "EK Sistēmas" 578 745,38 AS Energofirma 
"JAUDA" 

Daļa Nr. 4 - Uzskaites, 
kabeļu un 
uzskaites/kabeļu 
sadalnes (TS_3101. 

AS Energofirma 
"JAUDA" 

5 113 561,90 SIA "EK 
Sistēmas" 



3 
 

3xx, 3102. xxx, 3105. 
xxx_v1) 
 
7.2. Pamatojums piedāvājuma izvēlei:  
- 1.daļā: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums ņemot vērā cenu.  
- 2-4.daļā: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums.  
 

Nr.  Kritērija nosaukums  Punktu īpatsvars 
1.  Pamatkomplektāciju summa  95 
2.  Papildus komplektējošo elementu 

summa  
5 

 Kopā:  100 
Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs ir tiesīgs slēgt līgumu arī ar nākamās zemākās 
cenas Piedāvājumu iesniedzējiem ar nosacījumu, ka tas nolikumā norādīto 
komplektāciju pasūtījumu iegūst, ja viszemākās cenas Piedāvājuma iesniedzējs nespēj 
pildīt līguma saistības. 
Daļa Nr. 1 - Sadaļņu pamatnes (TS_3108. xxx_v1) 

Pretendents Pamatkomplektācija 
Papildus 
elementi 

Punkti 
kopā 

SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"  85 4 89 
SIA "EK Sistēmas"  89 5 94 
AS Energofirma "JAUDA" 95 5 100 

Daļa Nr. 3 - Uzskaites sadalnes 4 - 15 elektroenerģijas skaitītājiem (TS_3101. 2xx v1) 
Pretendents 

Pretendents Pamatkomplektācija 
Papildus 
elementi 

Punkti 
kopā   

SIA "EK Sistēmas"  95 5 100   
AS Energofirma "JAUDA" 92 4 96   

  
Daļa Nr. 4 - Uzskaites, kabeļu un uzskaites/kabeļu sadalnes (TS_3101. 3xx, 3102. xxx, 
3105. xxx_v1) Pretendents 

Pretendents Pamatkomplektācija 
Papildus 
elementi 

Punkti 
kopā   

SIA "Baltijas Elektro Sabiedrība"  76 4 80   
SIA "EK Sistēmas"  84 5 89   
AS Energofirma "JAUDA" 95 5 100   

 
8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās 
vienošanās daļu, kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, 
kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: nav attiecināms. 
 
9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru 
iepirkuma procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: nav attiecināms. 
 
10. Pamatojums iepirkuma procedūras nepārtraukšanai ja piedāvājumu 
iesniedzis tikai viens piegādātājs: nav attiecināms 



4 
 

 
11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt 
vai izbeigt iepirkuma procedūru: nav attiecināms. 
 
12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 
piedāvājumu par nepamatoti lētu: neviens piedāvājums netika atzīts par nepamatoti 
lētu. 
 
13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 
sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai 
izmantot elektroniskās informācijas sistēmas: piedāvājumu iesniegšanai tika 
izmantotas elektroniskās informācijas sistēmas: nav attiecināms. 
 
14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: interešu 
konflikti nav konstatēti. 


